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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
47001-33-33-
008-2022-
00041-00

MARIA
DEL PILAR
HERRERA
BARROS

ena maylen
manjarres
molinares

NACION - MEN -
FOMAG y
GOBERNACION
DEL MAGDALENA
- SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL MAGDALE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2023 25/04/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
TRASLADO
EXCEPCIONES
CONTENIDAS
EN EL ESCRITO
DE
CONTESTACION
PRESENTADA
POR LA
ACCIONADA

47001333300820220004100  

2
47001-33-33-
008-2022-
00047-00

MARIA
DEL PILAR
HERRERA
BARROS

katia helena
rocha hernandez

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
DISTRITO DE
SANTA MARTA -
SED

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2023 25/04/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
Traslado
excepciones
contenidas en el
escrito de
contestación de
demanda

47001333300820220004700  

3
47001-33-33-
008-2022-
00055-00

MARIA
DEL PILAR
HERRERA
BARROS

JOSE ANGEL
IGLESIAS
RODRIGUEZ

FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
MUNICIPIO DE
CIENAGA - SEM

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2023 25/04/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
Traslado
excepciones
contenidos en los
escritos de
contestación de
demanda

47001333300820220005500  

4
47001-33-33-
008-2022-
00062-00

MARIA
DEL PILAR
HERRERA
BARROS

roberto luis
escalante charris

SECRETARIA DE
EDUCACION DEL
MAGDALENA -
FIDUPREVISORA,
LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG -
DEPARTAMENTO
DEL
MAGDALENA.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2023 25/04/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
Traslado
excepciones
contenidas en el
escrito de
contestación de
la demanda

47001333300820220006200  

5
47001-33-33-
008-2022-
00063-00

MARIA
DEL PILAR
HERRERA
BARROS

arcadia isabel
caballero orozco

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
dEPARTAMENTO
DEL MAGDALENA
- SED

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2023 25/04/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
traslado
excepciones
contenidas en el
escrito de
contestación de
demanda.

47001333300820220006300  

6
47001-33-33-
008-2022-
00069-00

MARIA
DEL PILAR
HERRERA
BARROS

esperanza
yaneth salas ortiz

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
DISTRITO DE
SANTA MARTA -
SED

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2023 25/04/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
Traslado
excepciones
contenidas en el
escrito de
contestación de
demanda

47001333300820220006900  

7
47001-33-33-
008-2022-
00071-00

MARIA
DEL PILAR
HERRERA
BARROS

IVELICE
ANTONIA
OVIEDO CAMPO

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
dEPARTAMENTO
DEL MAGDALENA
- SED

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2023 25/04/2023

Traslado de 10
dias para
alegatos -
Traslado
excepciones
contenidas en el
escrito
contestación
demanda de las
entidades
accionadas

47001333300820220007100  

8
47001-33-33-
008-2022-
00074-00

MARIA
DEL PILAR
HERRERA
BARROS

ELSAMIRA
CARREÑO
BARRIOS

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
dEPARTAMENTO
DEL MAGDALENA
- SED

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2023 25/04/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
traslado
excepciones
contenidas en el
escrito de
contestación de
demanda

47001333300820220007400  

9
47001-33-33-
008-2022-
00075-00

MARIA
DEL PILAR
HERRERA
BARROS

william enrique
hernandez puello

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
dEPARTAMENTO
DEL MAGDALENA
- SED

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2023 25/04/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
Traslado escrito
de excepciones
contenidas en el
escrito de
contestación de
la demanda

47001333300820220007500  

10
47001-33-33-
008-2022-
00077-00

MARIA
DEL PILAR
HERRERA
BARROS

SHEILA DE LA
CRUZ DADUL

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
dEPARTAMENTO
DEL MAGDALENA
- SED

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2023 25/04/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
traslado
excepciones
contenidas en
escrito de
contestacion
demanda
presentada por la
parte demandada

47001333300820220007700  

11
47001-33-33-
008-2022-
00078-00

MARIA
DEL PILAR
HERRERA
BARROS

ROSMIRY
ISABEL
OROZCO
MERIÑO

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
dEPARTAMENTO
DEL MAGDALENA
- SED

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2023 25/04/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
Traslado
contestación
demanda

47001333300820220007800  

Juzgados Administrativos de Santa Marta JUZGADO ADMINISTRATIVO 008 Administrativo Oralidad
TRASLADO DE FECHA: 25/04/2023

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=47001-33-33-008-2022-00041-004700133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=47001-33-33-008-2022-00047-004700133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=47001-33-33-008-2022-00055-004700133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=47001-33-33-008-2022-00062-004700133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=47001-33-33-008-2022-00063-004700133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=47001-33-33-008-2022-00069-004700133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=47001-33-33-008-2022-00071-004700133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=47001-33-33-008-2022-00074-004700133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=47001-33-33-008-2022-00075-004700133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=47001-33-33-008-2022-00077-004700133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=47001-33-33-008-2022-00078-004700133
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12
47001-33-33-
008-2022-
00079-00

MARIA
DEL PILAR
HERRERA
BARROS

wilmar osmar
vidal rodriguez

FIDUCIARIA LA
PREVISORA.-, LA
NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG -
SECRETARIA DE
EDUCACION DEL
DISTRITO DE
SANTA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2023 25/04/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
Traslado
excepciones
presentadas en
escrito de
contestacion de
demanda

47001333300820220007900  

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=47001-33-33-008-2022-00079-004700133

