$Juzgados\ Administrativos\ de\ Santa\ Marta\ JUZGADO\ ADMINISTRATIVO\ 008\ Administrativo\ Oralidad\ TRASLADO\ DE\ FECHA:\ 25/04/2023$

			1. 25/04/2025								
Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Radi	Certificado	Descargar
1	47001-33-33- 008-2022- 00041-00	MARIA DEL PILAR HERRERA BARROS	ena maylen manjarres molinares	NACION - MEN - FOMAG y GOBERNACION DEL MAGDALENA - SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAL DEL MAGDALE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	25/04/2023	25/04/2023	Traslado de excepciones art.175 cpaca - TrASLADO EXCEPCIONES CONTENIDAS EN EL ESCRITO DE CONTESTACION PRESENTADA POR LA ACCIONADA	47001333300820220004100		
2	47001-33-33- 008-2022- 00047-00	MARIA DEL PILAR HERRERA BARROS	katia helena rocha hernandez	NACION- MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL - DISTRITO DE SANTA MARTA - SED	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	25/04/2023	25/04/2023	Traslado de excepciones art.175 cpaca - Traslado excepciones contenidas en el escrito de contestación de demanda	47001333300820220004700		
3	47001-33-33- 008-2022- 00055-00	MARIA DEL PILAR HERRERA BARROS	JOSE ANGEL IGLESIAS RODRIGUEZ	FONDO DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL - MUNICIPIO DE CIENAGA - SEM	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	25/04/2023	25/04/2023	Traslado de excepciones art.175 cpaca - Traslado excepciones contenidos en los escritos de contestación de demanda	47001333300820220005500		
4	47001-33-33- 008-2022- 00062-00	MARIA DEL PILAR HERRERA BARROS	roberto luis escalante charris	SECRETARIA DE EDUCACION DEL MAGDALENA - FIDUPREVISORA, LA NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL - FOMAG - DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA.	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	25/04/2023	25/04/2023	Traslado de excepciones art.175 cpca - Traslado excepciones contenidas en el escrito de contestación de la demanda	47001333300820220006200		
5	47001-33-33- 008-2022- 00063-00	MARIA DEL PILAR HERRERA BARROS	arcadia isabel caballero orozco	NACION- MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL - GEPARTAMENTO DEL MAGDALENA - SED	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	25/04/2023	25/04/2023	Traslado de excepciones art. 175 cpaca - traslado excepciones contenidas en el escrito de contestación de demanda.	47001333300820220006300		
6	47001-33-33- 008-2022- 00069-00	MARIA DEL PILAR HERRERA BARROS	esperanza yaneth salas ortiz	NACION- MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL - DISTRITO DE SANTA MARTA - SED	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	25/04/2023	25/04/2023	Traslado de excepciones art. 175 cpaca - Traslado excepciones contenidas en el escrito de contestación de demanda	47001333300820220006900		
7	47001-33-33- 008-2022- 00071-00	MARIA DEL PILAR HERRERA BARROS	IVELICE ANTONIA OVIEDO CAMPO	NACION- MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL - dEPARTAMENTO DEL MAGDALENA - SED	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	25/04/2023	25/04/2023	Traslado de 10 dias para alegatos - Traslado excepciones contenidas en el escrito contestación demanda de las entidades accionadas	47001333300820220007100		
8	47001-33-33- 008-2022- 00074-00	MARIA DEL PILAR HERRERA BARROS	ELSAMIRA CARREÑO BARRIOS	NACION- MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL - dEPARTAMENTO DEL MAGDALENA - SED	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	25/04/2023	25/04/2023	Traslado de excepciones art.175 cpaca - traslado excepciones contenidas en el escrito de contestación de demanda	47001333300820220007400		
9	47001-33-33- 008-2022- 00075-00	MARIA DEL PILAR HERRERA BARROS	william enrique hernandez puello	NACION- MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL - dEPARTAMENTO DEL MAGDALENA - SED	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	25/04/2023	25/04/2023	Traslado de excepciones art.175 cpaca - Traslado escrito de excepciones contenidas en el escrito de contestación de la demanda	47001333300820220007500		
10	47001-33-33- 008-2022- 00077-00	MARIA DEL PILAR HERRERA BARROS	SHEILA DE LA CRUZ DADUL	NACION- MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL - dEPARTAMENTO DEL MAGDALENA - SED	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	25/04/2023	25/04/2023	Traslado de excepciones art.175 cpaca - traslado excepciones contenidas en escrito de contestacion demanda presentada por la parte demandada	47001333300820220007700		
11	47001-33-33- 008-2022- 00078-00	MARIA DEL PILAR HERRERA BARROS	ROSMIRY ISABEL OROZCO MERIÑO	NACION- MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL - dEPARTAMENTO DEL MAGDALENA - SED	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	25/04/2023	25/04/2023	Traslado de excepciones art.175 cpaca - Traslado contestación demanda	47001333300820220007800		

4/24/23, 5:13 PM

12		wilmar osmar vidal rodriguez	NACIONAL -	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	25/04/2023	25/04/2023	Traslado de excepciones art.175 cpaca - Traslado excepciones presentadas en escrito de contestacion de demanda	47001333300820220007900		
----	--	---------------------------------	------------	--	------------	------------	--	-------------------------	--	--